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RÖFIX Profil këndor pikor-
Pikore me rrjetë plastike

www.roefix.comNjë kompani e FIXIT GRUPPE

Skedë teknike qëndrim 10.03.2023

Udhëzime teknike dhe 
ligjore:

Gjatë aplikimit të produkteve tona, respektoni të dhënat në skedat teknike, të cilat janë në 
përputhje me standardet e përgjithshme dhe specifike të vendit, si dhe të merren parasysh 
rekomandimet e shoqatës kombëtare të specialistëve.

Fushat e përdorimit: Profil mbyllës për krijimin e pikoreve me rrjetë me fibra qelqi (portokalli)
Për suva me trashësi specifike 3 dhe 5 mm.
Profilet e pikoreve formojnë një mbyllje ekzakte dhe të qëndrueshme të suvasë me pikoren në 
kutinë e izoluar termikisht të grilave, pjesën e poshtme të ballkonit, parmakëve të dritareve, 
mbylljeve pa profil të xokolaturës etj.

Karakteristikat: • Kullim i mirë në rast shiu të fortë
• Përpunim i shpejtë ekonomik
• E përshtatshme për restaurimin e plasaritjeve.

Përpunimi:

  

Të dhëna teknike
SAP-Art. Nr.: 2000148145
NAV-Art. Nr.: 111712
Lloji i paketimit

Njesi per palete 10 Copë/Nj.
Sasi për njësi 25 mli/Nj.
Gjatësia 250 cm
Gjerësia e rrjetës 10 x 15 cm
Temperatura e bazamentit > 5 °C

Kushtet e punimit: Gjatë fazës së tharjes dhe përpunimit, temperatura e ambjentit dhe bazamentit nuk duhet të bjerë 
nën +5 °C.

Përpunimi: Profilin shkurtojeni në masën e kërkuar me anë të një gërshëre të përshtatshme
Vendoseni në zonën e këndeve mbi suvanë e poshtme/përforcuese dhe shtypeni profilin e 
drejtuar horizontalisht në nivel duke e shpatulluar plotësisht.
Të gjitha pikat bashkuese duhet të mbivendosen rreth 10 cm. (mbivendosja e teksitlit)

Këshilla në rast reziku: Informacione më të detajuara për sigurinë mund ti lexoni tek skedat tona të sigurisë. Përpara 
aplikimit të produkteve, jeni të lutur ti lexoni me kujdes këto skeda.

Keshilla per perpunimin: Rrjeta e përforcimit çohet deri tek këndi dhe nuk është e nevojshme që të xhirohet rreth vetes.

Magazinimi: Magazinojeni në vënde të thata, nga lagështia dhe ndikimet UV (dielli, drita).
Koha e magazinimit min. 12 muaj.

Këshilla të përgjithshme: Kjo skedë teknike anullon dhe zëvendëson të gjitha versionet e mëparshme.
Të dhënat e këtyre udhëzuesve teknike përkojnë me njohuritë dhe përvojën tonë praktike të 
deritanishme.
Ky informacion dhe të dhënat janë përpiluar me kujdes dhe me ndërgjegje të plotë, por pa mbajtur 
përgjegjësi për vendime ose veprime plotësuese që mund të marrë vetë konsumatori. Të dhënat 
në vetevete nuk provojnë asnjë lidhje ligjore ose detyrime të tjera anësore, dhe normalisht nuk e 
ndalojnë konsumatorin të testojë produktin për ato qëllime për të cilat edhe është prodhuar.
Produktet ROFIX si dhe të gjitha materialet përbërëse, i nënshtrohen një kontrolli të 
vazhdueshëm, me anë të të cilit garantohet një cilësi e pandryshueshme.
Stafi ynë është I gatshëm tju japë cdo ndihmë teknike në lidhje me përdorimin, përpunimin si dhe 
mund të ofrojë edhe trajnime praktike në lidhje me përdorimin e produkteve tona.
Skedat tona teknike më të reja, me të dhënat aktuale, mund ti gjeni edhe në faqen tonë të 
internetit (www.roefix.com), ose mund të kërkohen edhe pranë filjaleve rajonale në vënd.


